
番号 バス停名称 1 2 3 4 番号 バス停名称 1 2 3 4

1 綾瀬市役所 9:55 12:54 15:50 18 高座屋内温水プール 7:40 10:35 13:34 16:30

2-1 市民文化センター前 9:58 12:57 15:53 17 神崎遺跡前 7:41 10:36 13:35 16:31

3 綾瀬厚生病院 9:59 12:58 15:54 16 神崎 7:42 10:37 13:36 16:32

2-2 市民文化センター前 10:01 13:00 15:56 15 根恩馬 7:43 10:38 13:37 16:33

4 綾瀬市役所南入口 10:03 13:02 15:58 14 山崎 7:44 10:39 13:38 16:34

5 東山 10:03 13:02 15:58 13 吉岡地区センター前 7:45 10:40 13:39 16:35

6 武者寄橋 10:04 13:03 15:59 12 西根 7:46 10:41 13:40 16:36

7 綾西小学校入口 10:05 13:04 16:00 11 国分寺台第12 7:49 10:44 13:43 16:39

8 綾西五丁目 10:06 13:05 16:01 10 国分寺台第11 7:49 10:44 13:43 16:39

9 国分寺台第10 10:07 13:06 16:02 9 国分寺台第10 7:50 10:45 13:44 16:40

10 国分寺台第11 10:08 13:07 16:03 8 綾西五丁目 7:52 10:47 13:46 16:42

11 国分寺台第12 10:11 13:10 16:06 7 綾西小学校入口 7:53 10:48 13:47 16:43

12 西根 10:13 13:12 16:08 6 武者寄橋 7:54 10:49 13:48 16:44

13 吉岡地区センター前 10:14 13:13 16:09 5 東山 7:55 10:50 13:49 16:45

14 山崎 10:15 13:14 16:10 4 綾瀬市役所南入口 7:56 10:51 13:50 16:46

15 根恩馬 10:16 13:15 16:11 2-1 市民文化センター前 7:58 10:53 13:52 16:48

16 神崎 10:17 13:16 16:12 3 綾瀬厚生病院 7:59 10:54 13:53 16:49

17 神崎遺跡前 10:18 13:17 16:13 2-2 市民文化センター前 8:01 10:56 13:55 16:51

18 高座屋内温水プール 10:29 13:28 16:24 1 綾瀬市役所 8:14 11:09 14:08 17:04

市役所→高座屋内温水プール 令和３年４月１日現在 高座屋内温水プール→市役所 令和３年４月１日現在


